
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ                

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 

     «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 

 

 П Р И К А З 

  

Симферополь 

27.03.2020                                                                                                   № 302 

 

Об установлении стоимости обучения 

по дополнительной общеобразовательной                                                          

программе «Структурные тканевые 

компоненты гомеостаза в норме» (36 часов),                                                                                                                                     

реализуемого Медицинской академией  

имени С.И. Георгиевского (структурное 

подразделение) ФГАОУ ВО  

«КФУ им. В.И. Вернадского» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

руководствуясь пунктами 2.5, 6.14 разделов II, VI Устава ФГАОУ ВО                     

«КФУ им. В.И. Вернадского», утвержденного приказом Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 28.12.2018 № 1380,                             

с целью реализации структурными подразделениями ФГАОУ ВО                     

«КФУ им. В.И. Вернадского» дополнительных образовательных услуг  
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить   стоимость    обучения  одного обучающегося по 

дополнительной  общеобразовательной  программе    «Структурные тканевые 

компоненты гомеостаза в норме» (36 часов), реализуемого Медицинской 

академией имени С.И. Георгиевского (структурное подразделение) ФГАОУ ВО 

«КФУ им. В.И. Вернадского»: 

1.1. С минимальным количеством слушателей в группе 5 человек                    

в размере 10 740,00 рублей (без НДС); 

1.2. С минимальным количеством слушателей в группе 8 человек                    

в размере 7 043,00 рублей (без НДС); 

1.3. С минимальным количеством слушателей в группе 10 человек                    

в размере 5 811,00 рублей (без НДС); 

1.4. С минимальным количеством слушателей в группе 12 человек                   

в размере 4 990,00 рублей (без НДС). 

2. Директору Медицинской академии имени С.И. Георгиевского   

(структурное подразделение) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»                   

Крутикову Е.С.  обеспечить выполнение данного приказа. 



3. Приказ от 09.12.2019 № 1027 «Об установлении стоимости обучения             

по дополнительной общеобразовательной программе «Структурные тканевые 

компоненты гомеостаза в норме» (36 часов), реализуемого Медицинской 

академией имени С.И. Георгиевского (структурное подразделение) ФГАОУ ВО 

«КФУ им. В.И. Вернадского» считать утратившим силу. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


